UDA 2022eko UMEEN IGERIKETA IKASTAROEN IZEN EMATEAK:

Eibarko Kirol Patronatoa
Patronato Municipal de Deportes de Eibar

INSCRIPCION CURSOS NATACION INFANTIL UDA 2022:

Zenbakia Ordena Apellidos y nombre
Numero Ordena Abizenak eta izena

15
34
11
4
6
7
28
18
18
17
23
23
8
7
14
13
11
10
39
38
27
28
1
48
12
32
33
22
8
30
50
9
23
9
23
11
51
42
25
27

56
75
21
14
47
48
38
138
115
114
64
143
18
17
167
166
164
163
6
5
147
148
154
88
53
129
130
32
161
127
90
162
33
50
120
52
91
82
145
124

AIRAS GARITAONANDIA, IRAIA
AKKOUH AZZOUZ, ADAM
ALDAZABAL NAVARRO, AIMAR
ALEGRIA DE LA HOZ, JULEN

ANDRADE GALVIS, PAULETTE NAHIARA

ANDRADE GALVIS, SALOME
ARAKISTAIN GORRIZ, AMAIUR
ARANBARRI BASARAS, MANEX
AREITIO-AURTENA IRUSTA, IBAI
AREITIO-AURTENA IRUSTA, IZARO
ARELA GARCIA, DARA MAIALEN
ARIZAGA ARAMBERRI, LIBE
ARKOTXA LARRARTE, JON
ARKOTXA LARRARTE, LUCIA
ARREGUI MANSON, ENEKO
ARREGUI MANSON, MALEN
ARRIETA ARIZAGA, INTZA
ARRIETA ARIZAGA, MANEX
ARRIETA AZCOITIA, ANER
ARRIETA AZCOITIA, UNAX
ARRIOLA ROTETA, IRAIA
ARRIOLA ROTETA,OINATZ
ARTETXE BARRUTIA, ANE
ARZUAGA IBARRETXE, MAGALI
ASCASIBAR FERNANDEZ, ARATZ
ASTIGARRAGA ARRIOLA, MARTIN
ASTIGARRAGA ARRIOLA, NORA
ASTIGARRAGA GOMEZ, ANE
AZKETA BLANCO, JULEN
AZPIAZU MARFULL, SARE
BARRUTIA KORTABARRIA, AIUR
BASTIDA PEREZ, EDURNE
BAZTARRIKA AGUIRRE, MARTIN
BERGANZO, ANDER

BOLLAR CONDE, NOA
BUENDIA DE PEDRO, OXEL
BUSTINDUY PAGOAGA, ANE
CABALLERO RUEDA, MAIDER
CALLEJA VIDAL, NAGORE

CARRASCOSA GOJENOLA, AINTZIRA

N° Abonado Dia
Bazkide Zen Eguna

56263
55986
26434
26101
56577
56578
24411
56601
26428
26427
56550
55406
26116
23331
56597
55761
55626
55075
26598
26597
56604
56605
56594
22302
56581
21539
21540
25538
55673
24101
26248
56271
21915
56579
25917
56580
21902
24435
56603
24224

02-jun
02-jun
01-jun
01-jun
02-jun
02-jun
01-jun
06-jun
03-jun
03-jun
02-jun
06-jun
01-jun
01-jun
07-jun
07-jun
07-jun
07-jun
01-jun
01-jun
06-jun
06-jun
06-jun
03-jun
02-jun
06-jun
06-jun
01-jun
07-jun
06-jun
03-jun
07-jun
01-jun
02-jun
06-jun
02-jun
03-jun
03-jun
06-jun
06-jun

Hora
Ordua

11:15
14:15
11:45
10:45

9:45
10:00
14:30
11:45
14:15
14:15
12:30
12:30
11:15
11:15
10:15
10:00

9:45

9:45

9:30

9:30
13:15
13:15
14:15
10:00
10:45
10:30
10:30
13:30

9:30
10:00
10:30

9:30
13:45
10:15

9:15
10:30
10:30

9:15
12:45

9:45



28
24
24
37
42
35
34
44
45
26

40
37
52
53
29
31
15
11
54
36

16
15
10
32
26
57
21

17
17
16

30
33
32
14
49
33
24
32
41
36
55

13
12

125
144

134

126
151
135
108
94

159
113
112
107
152
146
97
62
104
27
137
136
49
150
43
42
95
89
74
121
73

133
95
44
23
22

CARRASCOSA GOJENOLA, GAIZKA
CENZUAL AGUIRRE, LUCIA
CHAMOSO, BRAULIO

CID VELASCO, ALBA

CISSE CISS, MOUHAMED MOUSTAPHA

CORREA RESTREPO, AINHOA
CORREA RESTREPO, GABRIEL
CORTES CORADA, KIMETZ
CORTES CORADA, SUHAR
CUETOS GONZALEZ, VERA

DA SILVA, BRANDON

DE LOS MOZOS GREDILLA, DUNE
DE LOS MOZOS GREDILLA, UXUE
DEL COLLADO ACUNA, NOA
DEZA EL HAFIDI, YASMIN
ECHEVERRIA PADILLA, ADAY
ECHEVERRIA PADILLA, NAYRA
ESCUDERO PEREZ, ANDER
EZENARRO BARBAIZA, ANITZ
FARINAS ZUBIRI, CLAUDIA
FERNANDEZ RUBIO, JARE
FERREIRO VIGARA, PAUL
FRANCO MARTINEZ, LENNON
GABILONDO LEKUNBERRI, MARKEL
GABIOLA IBARRA, EKAIN
GABIOLA IBARRA, JUNE

GARCIA ARIAS, DANEL

GARCIA CLEMENTE, MIKEL
GARCIA LEGARISTI, UXUE
GARCIA-PASCUAL RAMOS, HELENE
GARCIA-PASCUAL SABUGO, LAIA
GASTESI OPAZO, MARTIN
GESTAL GALAN, ELENE

GIL TELLERIA, MARTIN

GIL TELLERIA, MIKEL

GIMARE RUIZ, ADRIAN

GOMEZ PEREZ, LUCIA
GONZALEZ ARGINTXONA, MARKEL
GONZALEZ ARGINTXONA, MIREN
GONZALEZ YANEZ, PAULA
GUERRERO ARRIZABALAGA, LUCIA
GUESALAGA BERISTAIN, UNAX
HERNAEZ GAMARRA, MAREN
HERNANDEZ CORRAL, ALBERTO
HERNANDEZ GARITANO, ASIER
HUERTA ZUBIZARRETA, MARTIN
IRAETA MANZANOS, ANER
IRASUEGUI CABRAL, NAHIA
JIMENEZ ECENARRO, IAN
JIMENEZ ECENARRO, JULEN

24225
55805
56588
24125
21490
25659
25657
22304
22305
26610
56576
25615
25616
23799
24240
25985
23125
25933
56607
56598
27290
26401
19002
56596
25618
25619
25699
56130
56281
25880
55360
24466
23875
56600
56599
55697
56383
22326
22733
56583
21428
56060
26545
56593
20495
26513
22455
55359
25862
25863

06-jun
06-jun
02-jun
01-jun
01-jun
01-jun
01-jun
03-jun
03-jun
01-jun
02-jun
01-jun
01-jun
01-jun
06-jun
03-jun
03-jun
06-jun
06-jun
06-jun
03-jun
03-jun
01-jun
07-jun
03-jun
03-jun
03-jun
06-jun
06-jun
03-jun
02-jun
03-jun
01-jun
06-jun
06-jun
02-jun
06-jun
02-jun
02-jun
02-jun
03-jun
02-jun
06-jun
02-jun
01-jun
06-jun
03-jun
02-jun
01-jun
01-jun

9:45
12:45
12:30

9:15
10:00

9:00

9:00

9:30

9:45
14:15

9:30
10:30
10:15

9:45
11:15
10:45
10:45
10:00
14:00
11:15
13:15
11:00

9:15

9:15
14:00
14:00
13:00
14:00
13:00
11:30
12:15
12:30
12:45
11:30
11:30
10:00
13:45

9:15

9:15
11:00
10:15
14:00

9:15
14:00

9:45
11:00
11:15

9:30
12:15
11:45



149
59
153
26
25
122
20
19
110
87
46
29
100
132
131
155
96
111
83
109
99
13
76
72
71
70
158
54
123
119
160
24
57
58
98
77
103
28
116
117
37
102
101
142
16
15
34
41
51
10

LAMAIRAS FERNANDEZ, LIBE

LANDA-ARROITAJAUREGI ALBERDI, ANE

LARRANAGA GARCIA, SARA
LARREATEGUI CATALAN, MARK
LARREATEGUI CATALAN, XAVIER
LARRED GALLEGO, ADRIAN

LILI SALVADOR, ENRIKE

LILI SALVADOR, XABIER
LIZARRALDE MEDIAVILLA, PAULA
LOPEZ DE VINASPRE MARTIN, ANE
MADARIETA CARBALLO, JULEN
MARCOS ACOSATA, DEIANE
MARCOS VELASCO, YARA
MARTIN VEGA, ANDER
MARTIN VEGA, MAIALEN
MICHELENA HIJAR, ANE

MORO GALINDO, LUKEN

MORO IBARZABAL, NORA

MORO TORRES, XABIER

OCHOA UGARTE, XABIER
OLASOLO ARZUAGA, HELENA
ORTEGA DOMINGUEZ, MADDI
ORUESAGASTI TELLERIA, URKO
PALETEIRO TAGLE, NORA

PALMA BADIOLA, EKHI
PALOMINO CHAVELON, DAYANA ARIS.
PARADA PEREZ, PAULA

PEREIRA GIL, ENEKO

PEREZ DA SILVA, MALEN ARRATE
PINILLA AGUIRRE, CARLA

PRIETO LUQUE, URKO

PROL RODRIGUEZ, MARKEL
PUERTO QUINTANA, EKHI
PUERTO QUINTANA, MIREN
QUICIOS POZA, IBAI

QUINTANA FERNANDEZ, NURIA
RECIO ORTEGA, AITANA

RIOS SOTO, ANE

RODRIGUEZ GUTIERREZ, LUCIA
RODRIGUEZ GUTIERREZ, MARTIN
RODRIGUEZ LOPEZ DE GAMIZ, MAREN
RODRIGUEZ QUINTAS, ENARA
RODRIGUEZ VAZQUEZ, PAULA
ROITEGI GARCIA, PEIO

ROJO ETXEBERRIA, DARA

ROJO ETXEBERRIA, EIRA
ROMERO ASENCIOS, JAIONE CARMEN
RUIZ OLMO, OSKITZ

SAN ILDEFONSO PEREZ, IZEI
SAN MARTIN OIARZABAL, IRATI

56606
56584
51600
26537
23198
27295
20927
20926
26088
23712
56351
23466
215612
22997
22996
56256
21926
22538
16091
21555
23282
26501
56272
56592
56254
56591
56264
56582
26288
23192
56270
25907
55613
56429
25471
56328
19783
26082
24497
24498
24356
21309
20731
56291
26379
22322
27297
27042
56129
14469

06-jun
02-jun
06-jun
01-jun
01-jun
06-jun
01-jun
01-jun
03-jun
03-jun
02-jun
01-jun
03-jun
06-jun
06-jun
06-jun
03-jun
03-jun
03-jun
03-jun
03-jun
01-jun
02-jun
02-jun
02-jun
02-jun
07-jun
02-jun
06-jun
06-jun
07-jun
01-jun
02-jun
02-jun
03-jun
02-jun
03-jun
01-jun
03-jun
03-jun
01-jun
03-jun
03-jun
06-jun
01-jun
01-jun
01-jun
02-jun
02-jun
01-jun

13:30
11:30
14:15
12:30
12:30

9:30
11:30
11:30
13:30
10:00

9:45
13:00
11:45
10:45
10:45
14:30
11:15
13:45

9:30
13:15
11:45
10:30
14:15
13:45
13:30
13:15

9:00
10:45

9:30

9:00

9:15
12:15
11:15
11:30
11:30
14:30
12:30
12:45
14:30
14:30
14:15
12:15
12:15
12:30
11:00
10:45
14:00

9:00
10:30
10:00



20
21
25
19
29
30

46
39
38
21
20
19
20

25
21
40
41
27
26
28
12
22
31

30
31
66
139
39
40
105
106
86
79
78
141
140
60
61
157
156
35
118
80
81
68
67
69
165
63
128

SANCHEZ DIEZ, ELENE
SANCHEZ DIEZ, PAULE

SILVA ESCRIBANO, ANDER

SILVA ESCRIBANO, EDURNE
SOLANA DOMINGUEZ, NEREA
SOLANA DOMINGUEZ, UXUE
SOLOGAISTUA MUGICA, LIBE
SOLOGAISTUA MUGICA, NERE
TERUELO VICENTE, NIKOLE
TREVINO OLABARRIA, ELENE
TREVINO OLABARRIA, JUNE
TREVINO VEGA, INAKI

TREVINO VEGA, LUCIA
UNAMUNZAGA BAZTARRICA, MALEN
UNAMUNZAGA BAZTARRICA, XABIER
UNANUE THOBIE, LUKAS

UNANUE THOBIE, MICHEL
UNCETABARRENECHEA HDEZ., JON
VALADE DE DIOS, ANDER
VALENCIAGA VALLECILLO, ARIANE
VALENCIAGA VALLECILLO, BENAT
ZAID EL KHAYATI, ADAM

ZAID EL KHAYATI, ILYAS

ZAID EL KHAYATI, RAYAN
ZINKUNEGI ALARMA, KATIA
ZUAZUA ALBERDI, OIER

ZUBIA CANO, DANEL

21993
24464
56589
55324
22126
22115
25440
25834
25975
22925
21285
556352
56602
56585
56586
56595
55806
26414
26104
26251
26250
56590
56837
55838
55927
56587
24472

01-jun
01-jun
02-jun
06-jun
01-jun
02-jun
03-jun
03-jun
03-jun
03-jun
02-jun
06-jun
06-jun
02-jun
02-jun
07-jun
06-jun
01-jun
06-jun
03-jun
03-jun
02-jun
02-jun
02-jun
07-jun
02-jun
06-jun

13:15
13:15
12:45
11:45
14:30

9:00
12:45
12:45

9:45

9:00
14:30
12:15
12:15
11:45
11:45

9:00
14:30
14:00

9:00

9:00

9:15
13:00
12:45
13:15
10:00
12:15
10:15



